MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL
_________________________________________________________________________

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi conferida

pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da Portaria nº 1.426/PGJ,

de 14/12/2018,, e considerando o teor do Tabularium n°  n.º 08191.061164/2020-77 ,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor OTAVIO ALEXANDRE GURGEL DE
PONTES SILVA, matrícula n.° 2651, para exercer o encargo de GESTOR da Nota de

Empenho n.º 2020NE00448, firmado com a MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, que tem

por objeto a contratação de empresa prestadora de serviço especializado em cobertura de

seguro de “RETA” (relativo à Responsabilidade do Explorador e Transportador Aéreo, que

cobre danos causados a pessoas e bens de terceiros), e a servidora LUZIDETH LUZIA
GONÇALVES, mat. n.° 2638, para exercer o encargo de GESTORA SUBSTITUTA.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.086805/2020-04.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 14/08/2020.

Portaria nº 733/2020, de 14/08/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.810, 17 de agosto de 2020.